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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: zapytania ofertowego w postępowaniu nr 128/05/ZP/2022/89

Odpowiadając na pytania Wykonawców dotyczące zapytania ofertowego na zakup i dostawę niszczarek, szaf metalowych klasy „A” i „B” oraz sejfów stalowych (meblowych) klasy „A”, Zamawiający uprzejmie informuje:

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuszcza w 1 części zamówienia w podpunkcie A-Niszczarki P4: - szerokość szczeliny 330mm - ilość niszczonych kartek jednorazowo -28 - rozmiar cięcia 4,5x30 – wymiary urządzenia 580x550x1020 (szerokość, wysokość, głębokość) 
Czy zamawiający dopuszcza w 1 części zamówienia w podpunkcie B-Niszczarki P5: - rozmiar cięcia 1,9x15 - ilość kartek niszczonych jednorazowo: 11 - pojemność kosza w litrach 55 Zaakceptowanie poszczególnych podpunktów sprawi, że będę mógł dla Państwa zaoferować bardzo wydajne i bezawaryjne niszczarki. Posiadają one 36 miesięcy gwarancji, oraz dożywotnią gwarancje na hartowane wałki tnące z litej stali. W wielu punktach, nasza propozycja będzie przewyższała z korzyścią dla Państwa obecną specyfikację udostępnioną w przetargu.

[bookmark: page11R_mcid12][bookmark: page11R_mcid18][bookmark: _Hlk104209357]Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zmian  w zakresie wymogów zawartych w Opisie przedmiotu zamówienia dla części 1, dotyczących niszczarki P 4 oraz niszczarki P 5.

Pytanie:
Dzień dobry, poproszę o informację czy zaakceptują Państwo ofertę na szafę z części drugiej podpunkt A.(szafa metalowa kl. A, 4 szt.) o wymiarach zewnętrznych: 1500x700x500mm (wysokość x szerokość x głębokość). Poproszę również o informację czy zaakceptują Państwo ofertę na sejf z części 3 (sejfy stalowe(meblowe) klasy "A" 2 szt.) o wymiarach zewnętrznych: 425x445x435mm(wysokość x szerokość x głębokość).

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zmian zawartych w Opisie przedmiotu zamówienia, dotyczących parametrów szaf metalowych i sejfów stalowych (meblowych).
